

## Pachet materiale de constructii

I.D.: 97064877

---

Data publicarii	09.05.24	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.050,43 RON - 6.050,43 RON

---

Descriere: Pachet materiale de constructii ( 1 ERBICID LITRI 30 x 71,4287 lei = 2142,86 lei; 2 TRIMER-MOTOCOASA BUC 1 x 420,17 lei = 420,17 lei; 3 ULEI AMESTEC LITRI 5 x 25,21 lei = 126,05 lei; 4 NAILON MOTOCOASA BUC 2 x 63,025 lei = 126,05 lei; 5 VERMOREL BUC 1 x 168,07 lei = 168,07 lei; 6 PANOU BORDURAT BUC 5 x 100,84 lei = 504,2 lei; 7 TEAVA RECTANGULARA BUC 2 x 147,06 lei = 294,12 lei; 8 POLICARBONAT BUC 1 x 294,1167 lei = 294,12 lei; 9 OSB 22 BUC 4 x 105,0425 lei = 420,17 lei; 10 AUTOFILETANTE CUTII 2 x 50,42 lei = 100,84 lei; 11 PLASA UMBRIRE ROLA 2 x 176,47 lei = 352,94 lei; 12 CLIPSURI PUNGI 4 x 21,0075 lei = 84,03 lei; 13 SACI MENAJ 240L ROLA 20 x 25,21 lei = 504,2 lei; 14 BATERIE CHIUVETA BUC 2 x 109,245 lei = 218,49 lei; 15 RACORD FLEXIBIL BUC 2 x 12,605 lei = 25,21 lei; 16 PLASA IMPLETITA BUC 2 x 134,455 lei = 268,91 lei)

---